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AreHIMja 32 JIEKOBH H MEAMIMHCKH CPEACTBA Agjencia e barnave dhe pajisjeve mjekésore

Bp. / Nr.: 02-15396_2_/
17 -

DNatym / Data: 2025 ropuHa / viti

o
JAP)KABHATA KOMUCHJA 3A CIIPEYYBAE HA KOPYIIIIUJATA
Yn.,llpecsera Boropoguua“ 6p.3, Ckonje

MAQEDORW: % -
L R REPUBLIKAE ‘orvnum"
b e 20 ":A..itaﬁ- TE KORRUPSIO®

WnCHuA 34, C
[Ipeamet: Homunuparme Ha nuua, oarosop ':‘,‘;‘}‘: ’,‘mev&oa PER PA -

Bpcka: Bamr 6poj 10-423/42 o, 28.1.2025 roguna . P'f' :: mm “Riera

[TountyBanu,

Bo Bpcka co Banreto 6apame co koe MOBMKyBaTe BKJIyYyyBake BO IMPOLIECOT HA
BOBeJlyBameTO Ha CMCTEMOT Ha MHTErPUTeT BO AreHuujaTa 3a JIeKOBU U MeJULMCHKY
Cpe/icCTBa 1 HOMMHUpae Ha JIMLe 3a MHTEeTPUTET M HeroB 3aMeHMK, Be ussectysame

Aieka o AreHuujaTa 3a JIEKOBM M MEAMLMHCKU CPeJCTBAa C€ HOMUHMpAAT CJIe[JHUTE
JULa:

1) Jlune sa muTerpurer: M-p dapm. Emona Yuiky, PaKOBOAUTEJI Ha OfiieJieHue,

. ren:075/401-635, e-mau: elona.cilku@malmed.gov.mk

2) 3aMeHMK Ha JIMLIETO 3a MHTerpuTeT: AUIUL dapMm. crel. Kpucruna Kypumuesa -
[leno, nomnaz copaboTHUK,

1e1.:075/401-652, e-manu: kristina.peno@malmed.gov.mk

Bo npumor na oBoj pomuc, Bu pocraBysame [lonuTMKa Ha MHTErpUTET

NOTNMIIaHa Off CTPaHA Ha B.J. AMPEKTOPOT U 3aBefieHa BO MUCAPHULTA Ha AreHiujata
3a JIEKOBM ¥ MEMLILIMHCKY CPeJiCTBa.

Co nouwur, <t
t,QHQ
Q@ DHE P4 s

%H‘:ﬁl/I\PEKTOP / U.D. DREJTORI

-

' :\Sefedm JONUZI

W3paboruna:

B. IIBeTaHoBCKa, paxowi\i)ixﬁ;en Ha CeKTop

AreHuuja 3a JIEKOBU U Y. ,C. Kupun u Metoguj“ 6p. 54, xat 1-8u 1000,
1 MeuUMHCKHM cpesicTBa Ckomje Cxonije, Penybmka Cesepua Makezionmja +389 2 5112-394
Agjencia e barnave dhe pajisjeve Rr.,Shén Kirili dhe Metodij” numér 54, kati i paré www.malmed.gov.mk

mjekésore Shkup 1000 Shkup, Republika e Maqedonisé sé Veriut



